SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº191/2023/DG/GAB, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DA MORADIA ESTUDANTIL PARA OS
ESTUDANTES DOS CURSOS SUBSEQUENTE E DE GRADUAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final referente ao edital

de nº184/2023 de seleção da moradia estudantil, conforme disposto abaixo.

MORADIA MASCULINA

ESTUDANTE RESULTADO
01 Rafael Henrique Bispo dos Santos Indeferido

MORADIA FEMININA

ESTUDANTE RESULTADO
01 Jéssica Carvalho Indeferido

São Borja, 06 de setembro de 2023

Artenio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha Campus São Borja
Portaria 326, 18/02/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br